

Årsredovisning för
Speak & Spell Stefan Kraft AB

559327-2486

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Kraft
Verkställande direktör

2024-01-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Speak & Spell Stefan Kraft AB, 559327-2486, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2021 och bedriver konsultverksamhet inom kommunikation och affärsutveckling.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 331 898	1 981 915
Resultat efter finansiella poster	-58 505	826 827
Soliditet %	49,6	50

Kommentar till flerårsöversikt

Att nettoomsättningen minskade med 33 % mot föregående verksamhetsår beror på en volymminskning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		487 948
Balanseras i ny räkning		487 948	-487 948
Utdelning		-187 550	
Årets resultat			-32 983
Belopp vid årets utgång	25 000	300 398	-32 983

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	300 398
Årets resultat	-32 983
Summa	267 415
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	87 415
Summa	267 415

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-13 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 331 898	1 981 915
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 331 898	1 981 915
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-244 910	-561 597
Övriga externa kostnader		-276 948	-223 956
Personalkostnader	2	-859 830	-369 474
Summa rörelsekostnader		-1 381 688	-1 155 027
Rörelseresultat		-49 790	826 888
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		724	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 439	-61
Summa finansiella poster		-8 715	-61
Resultat efter finansiella poster		-58 505	826 827
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 522	-209 444
Summa bokslutsdispositioner		25 522	-209 444
Resultat före skatt		-32 983	617 383
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-129 435
Årets resultat		-32 983	487 948

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		67 750	274 438
Övriga fordringar		33 824	36 830
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 275	107 033
Summa kortfristiga fordringar		188 849	418 301
Kassa och bank			
Kassa och bank		694 319	938 916
Summa kassa och bank		694 319	938 916
Summa omsättningstillgångar		883 168	1 357 217
SUMMA TILLGÅNGAR		883 168	1 357 217

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		300 398	0
Årets resultat		-32 983	487 948
Summa fritt eget kapital		267 415	487 948
Summa eget kapital		292 415	512 948
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		183 922	209 444
Summa obeskattade reserver		183 922	209 444
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	103 656
Skatteskulder		28 374	144 577
Övriga skulder		298 278	347 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 179	39 393
Summa kortfristiga skulder		406 831	634 825
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		883 168	1 357 217

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-13 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Olinder, Företagstjänst Olinder Redovisning AB

Underskrifter

Göteborg

Stefan Kraft
Stefan Kraft
Verkställande direktör

2023-12-29
Datum